
Číslo zadavatele: 45/2006 PÚ
Číslo zhotovitele: 2812007

DODATEK č.l
SMLOUVY O DÍLO

podle S 536 a násl. zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

2. etapa komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Choťovice

mezi smluvními stranami

1. Česká republika-Ministerstvo zemědělství,
Odbor zemědělská agentura a pozemkový úřad Nymburk
zastoupená ředitelem Ing. Zdeňkem Jahnem, CSc.
v technických záležitostech je oprávněnjednat: Ing Jan Kusovský
Adresa: Soudní 17, 288 02 Nymburk
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 51-1737230227/0100
IČ 00020478
(dále jen "zadavatel")

a

2. GEPARD, s.r.o.
zastoupena jednatelem Ing. Miloslavem Jebavým
v technických záležitostech je oprávněnjednat: Ing. Tomáš Krátký
Adresa: Štefánikova 52, 150 00 Praha 5
Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 124378339/0800
IČ / DIČ: 61499552/ CZ61499552
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 30558
(dále jen "zhotovitel")

se dohodly nÍŽeuvedeného dne, měsíce a roku na tomto dodatku č.l výše uvedené
Smlouvy o dílo:

Ad Čl. V

Členění díla a doba plnění

se mění takto:
D b I v ,o a pInem:

Faktura LA LB I.C I.D I.E 2.A 2.B 2.C 3.A 4.
ční
celek

Datum 30.6. 30.11. 31.8. 31.8. 30.11. 30.9. 30.1I. Do14 do 3 30.11.
dokon- 2008 2007 2008 2008 2008 2008 2009 dnů od měsíců 2009
čení výzvy od

výzvy



[--... f .

Ad Čl. VI

Cena díla a způsob platby

V příloze Č. 1, která obsahuje kalkulaci ceny a která je nedílnou součástí dodatku čJ
smlouvy o dílo, se dle probíhajícího plnění upřesI1ují některé počty měrných jednotek
a předpokládané ceny dílčích fází plnění. Specifická složitost řešeného území přinesla
potřebu včtší časové a termínové náročnosti zakotvené do odstavce 4. Tecl1nic1<:ápomoc.
Vyšší náklady za plnění tohoto bodu se kompenzují úbytkem počtu měrných jednotek
v jin;"ch částech smluvního plnění.

Jednotkové ceny uvedené v příloze č.l tohoto dodatku ani úhrnná cena díla se nemění.

Ke změně došlo v osobě statutárního zástupce zadavatele.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny

Tento dodatek č.l se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro
zadavatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

V Nymburce dne: 21. 2. 2008

Za zadavatele:

Ing. Zdeněk Jahn, CSc.
ředitel odboru
Zemědělská agentura
a pozemkový úřad Nymburk

Ministerstvo zemědělství
Zemědělská agentura a

pozemkový úřad Nymburk
Soudnr 17, 28S 00 Nymburk @

2

V Praze dne: 20.2.2008

Za zhotovitele:

!Jt (iJ
o o o o o o o o o o~ o o ov, y-- o o o o o

Ing. Milosla .Jebavý

jednatel GEPARD, S.r.o.



příloha č. 1 ke smlouvě Č. 45/2006 PÚ kalkulace ceny

L

Ucelená část - fakturační celek MJ Počet Cena za MJ Cena bez DPH Termfn
Podrobný obsah jednotlivých fakturaénfch celků je uveden MJ bez DPH v celkem v Kč ukončení
v oddfle kvalitativnf podmfnky v zadávacf dokumentaci Kč

« 1.A Rozbor současného stavu ha 427 200 85400 30.6.2008

1.8, Geodetické a Dolohové určení v obvodu PÚ .i.. .'.
o

návrh na doplnění, doplnění a ks 20 2000 40000 30.6.2007

> vybudování PBPP včetně
Cll rekognoskace stávajících•...o...:J bodů bodového pole a jejich.L::u c. ověření.>.
> c. stabilizace PBPP závrtným ks 10 500 5000 30.6.2007o ca~ c. hranolemE
<Ll stabilizace PBPP betonovým ks 5 2000 10000 30.6.2007(I) N

CJ o
hranolem s ochrannýmo..-cu :J

I- "O trubkovým znakem
Q. o

>
-(I) .Do Polohopisné zaměření ha 407 1000 407000 30.11.2007C .- .-
> c: c zájmového území včetně<Ll Q)
CU )u .•..
I- •... .Q) částečného výškopisu:
Q. :J E-- ~ Cll stabilizace plastovýni mezníky ks 200 200 40000 30.11.2007
>1- <Ll N
C- u

Cll. - 1.C Geometrické a Dolohové určení obvodu PÚ - Dozemkv řešené dle IS2 ,:,,1',]c:~ <Ll
E ZPMZ 100 brr 110 2800 308000 31.8.2008
:J GP 100 brr 11 4000 44000 31.8.2008~o

stabilizace plastovými ks 270o 200 54000 31.8.2008
ci mezníkv
cj 1.0 Geometrické a polohové určení obvodu PÚ - pozemky neřešené dle IS2 ' ,.::,

"

a:i vvtvčení pozemků 100 bm 13 2800 36400 31.8.2008
stabilizace plastovýni mezníky ks 20 200 4000 31.8.2008

LL.i
1.E Dokumentace k soupisu ha 427 200 85400 30.11.2008

, .
2.A Plán společných zařízení ha 427 300 128 100 30.9.2008

(I)
CJ-cu
l-
Q.

-(I) 2.8. Návrh nového uspořádání ha 427 1200 512400 30.11.2009
> pozemků včetně příloh kO.c 1.rozhodnutí
I- 2.C Kompletní dokumentace ha 427 30 12810 do 14 dnů od>-cu návrhu pozemkových úprav výzvy objedna-
Z. včetně návrhu postupu tele
N realizace

3.A Dokumentace pro obnovu ha 428 350 149800 do 3 měsíců
O katastrálního operátu na od výzvy--- podkladě výsledků objedna- tele"C

-(I) pozemkových úprav (parcely
> řešené dle ~2) včetně příloh kO
Q. 2. rozhodnutí a dokumentace
CU pro údržbu operátu katastru:2 nemovitostí ( parcely.
M neřešené dle ~ 2)

3.8 Vvtvčení hranic pozemků nenf součást{ zadánf, bude zadáno po schválenf návrhu PU podle požadavků



příloha č. 1 ke smlouvě č. 45/2006 PÚ kalkulace ceny

U 4. Technická pomoc při hod 175 400 70000 30.11.2009
O vytváření hospodářsky
E ucelených celků. BudeOa. účtováno dle skutečné
'co potřeby na základě
~ zjišťovacích protokolůU
c potvrzených zadavatelem.
.c
U
IDr-
~

Rekapitulace
1 Přípravné práce celkem ( Doložkv 1.A - 1.E) bez DPH 1 119200 Kč
2 Návrhové práce celkem (položky 2.A-2 C ) bez DPH 653310 Kč
3 Mapové dílo (položka 3.A) bez DPH 149800 Kč
4 Technická pomoc 70000

Cena celkem bez DPH 1 992310 Kč
DPH (pro DPH 19% platné v době výzvy na podání nabídky) 378539 Kč

Celková cena díla včetně DPH 2370849 Kč


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

